Uchwata nr
z dnia 26 listopada 2014 roku
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
The Farm 51 Group S.A. z siedziba w Gliwicach
wpisana do Rejestru Przedsi¢biorcow przez Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000383606

w sprawie wyboru Przewodniczacego Zgromadzenia

§ 1.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie The Farm 51 Group S.A. z siedzibg w Gliwicach dziatajac na podsta-
wie przepisu art. 409 § 1 k.s.h., powoluje na Przewodniczacego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia

Pan -a/-ia

§ 2.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

strona 1z2



Uchwata nr
z dnia 26 listopada 2014 roku
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia
The Farm 51 Group S.A. z siedziba w Gliwicach
wpisana do Rejestru Przedsigbiorcow przez Sad Rejonowy w Gliwicach
X Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000383606

w sprawie powoltania cztonka Rady Nadzorczej

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spétki The Farm 51 Group S.A. z siedzibg w Gliwicach (,,Spétka”),
dzialajac na podstawie § 27 ust. 11 Statutu Spotki, uchwala, co nastepuje:

§1.
Walne Zgromadzenia Spélki  postanawia powolaé do skladu Rady Nadzorczej Spoélki

§ 2.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

strona 2z 2



	Uchwała nr __
	z dnia 26 listopada 2014 roku
	Uchwała nr __
	z dnia 26 listopada 2014 roku
	Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki The Farm 51 Group S.A. z siedzibą w Gliwicach („Spółka”), 
	działając na podstawie § 27 ust. 11 Statutu Spółki, uchwala, co następuje: 
	Walne Zgromadzenia Spółki postanawia powołać do składu Rady Nadzorczej Spółki __________________. 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

